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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03721402A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit AGROTECHNICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja " Gafurr Muço ", Rruga " 
Misto Mame ", pallati i ri 13 katesh, Njesia 15, zona 
kadastrale 8572 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice: te inputeve bujqesore.(plehra 

te ndryshme, pesticide, farera, fidane, vegla bujqesore, etj.) 
plastmas per mbulim serash, dhe aksesore te tjere ndertimi te 
tyre mjete te ndryshme bujqesore, pajisje te ndryshme te 
nevojshme per bujqesin,( rekorderi, zorra vaditje, mjete 
matjeje laburatorike etj.) Kryejre sherbimesh agronomike, si 
:Konseluenc teknike, ndjekje provash, etj. Import- export te 
inputeve dhe produkteve te ndryshme bujqesore.
Brisela Lamçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2020                Deri: 09/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BriselaLamçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EneaThomaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTECHNICA
E-Mail: briselalamcaj@gmail.com  
Telefon: 0693642771  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451032-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590757-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 27.09.2020 per 
miratimin e heqjes së kufizimit te kompetencave te administratorit. Vendimi i asamblese se 
ortakeve date 27.08.2020 per miratimin e transferimit nepermjet dhurimit te 50% të 
kuotave nga ortaku Brisela Lamçaj tek ortaku Enea Thomaj. Kontrate dhurimi Nr. 1322 
Rep dhe 1006 kol date 27.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Thomaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brisela Lamçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brisela Lamçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0C94BB-1058-4214-BB10-3377BE31D4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2B0AF6-FB23-40D2-946C-BB17061AAAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2D2987-76EB-4616-AC3E-C5582A4101ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisela Lamçaj")                    , 
Competence ishte                      ("Asambleja te jape aprovim (ose rrefuzoje) per cdo 
veprim financiar qe mund te kryhet nga administratori ne vleren 500000(peseqind mije) 
leke")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700414-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit date 12.5.2021 per heqjen e kufizimit te 
kompetencave te administratorit dhe ortakeve 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745156-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
VO AGROTECHNICA 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ReturnSheet_M03721402A_20-A_1200_NORMAL.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859816-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2022, për ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja " Gafurr Muço ", Rruga " Misto Mame ", pallati i ri 13 katesh, Njesia 15, 
zona kadastrale 8572;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova , ne pasurine e llojit, Njesi, rregj. ne DVASHK Lushnje me 
nr.7/23+1-10 pasurie, ne ZK 8572;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F55FE-1FF4-45B3-8803-037BE947EC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72DA65-E709-43D5-AEF7-3859DDD33702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50D393D-31A7-4E9E-BBF0-3BADE9A22973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85894EB7-ECC3-48FE-A109-9D13E2A29836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47DB41C-BC37-476A-8769-9D3805FB17D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3471F05-4946-48A5-B992-649A5DFDBAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F700811-DC1D-4068-A1E6-E11B0EA3687C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C411CA94-17BA-4953-8859-2670E683F963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ADC560-115D-40EF-8FE7-7EA8FF5E7DD2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30603A01-88A1-442E-8B26-145EECB2C72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B0B8B8-3E8A-4D40-A864-DB9E25C33A0E

